
Dato: Bane: 1-2-3 Start: Start Mappenr.: 1

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2-3-1 Start: Start Mappenr.: 2

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Amtof Krolf Kantrullerne Lysets Landsby Krolf Vagten Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Gudrun Johansen Ole Jensen Solveig Thomsen Henning Hansen

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Amtof Krolf Kantrullerne Lysets Landsby Krolf Vagten Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Jens Chr. Toft Anni Jensen Sigga Olsen Birgit Hansen



Dato: Bane: 3-1-2 Start: Start Mappenr.: 3

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 1-2-3 Start: hul 3 Mappenr.: 4

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Amtof Krolf Kantrullerne Lysets Landsby Krolf Vagten Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Knud Lynge Ejvind Andersen Marianne Svendsen Richard Antonsen

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Amtof Krolf Kantrullerne Lysets Landsby Krolf Vagten Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Per Pilgaard Mogens Kold Pia Nefer Hans Kobæk



Dato: Bane: 2-3-1 Start: hul 3 Mappenr.: 5

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 3-1-2 Start: hul 3 Mappenr.: 6

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Amtof Krolf Klarup Krolf Klub Nørresundby Krolf Klub Vagten Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Hanne Gade Vagn Knudsen Dennis Pedersen Helge Christensen

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Amtof Krolf Klarup Krolf Klub Nørresundby Krolf Klub Vagten Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Edith Lynge Erik Kjeldgaard Kirsten Danielsen Jan Thorup



Dato: Bane: 1-2-3 Start: hul 5 Mappenr.: 7

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2-3-1 Start: hul 5 Mappenr.: 8

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Amtof Krolf Klarup Krolf Klub Nørresundby Krolf Klub Vagten Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Grete Gregersen Niels Rasmussen Christian Rasmussen Elin Nielsen

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Amtof Krolf Klarup Krolf Klub Nørresundby Krolf Klub Vagten Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Anni Frost Bjarne Overgaard Eve Andersen Poul Nymark



Dato: Bane: 3-1-2 Start: hul 5 Mappenr.: 9

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 1-2-3 Start: hul 7 Mappenr.: 10

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hallund Krolf Klarup Krolf Klub Nørresundby Krolf Klub ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Torben Christensen Karen Johansen Anni Andersen Charlotte Søtorp

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Amtof Krolf Klarup Krolf Klub Nørresundby Krolf Klub ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Kirsten Løgstrup Erik Johansen Lissy Rasmussen Henrik Nørholm



Dato: Bane: 2-3-1 Start: hul 7 Mappenr.: 11

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 3-1-2 Start: hul 7 Mappenr.: 12

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hallund Krolf Klarup Krolf Klub Nørresundby Krolf Klub ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Thomas Jensen Inge Vinther Jørgen Søndergaard Ole Pedersen

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hallund Krolf Klarup Krolf Klub Nørresundby Krolf Klub ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Kurt Elbo Bent Ole Madsen Inge-Lise Søndergaard Lindhard Nielsen



Dato: Bane: 1-2-3 Start: hul 9 Mappenr.: 13

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2-3-1 Start: hul 9 Mappenr.: 14

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hallund Krolf Krolfvennerne Rold Røverne ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Dorthe Christensen Erling Madsen Kaj Degn Elise Christensen

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hallund Krolf Krolfvennerne Nørresundby Krolf Klub ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Hardy Jensen Anne-Marie Madsen Eva Kristensen Børge Christensen



Dato: Bane: 3-1-2 Start: hul 9 Mappenr.: 15

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 1-2-3 Start: hul 11 Mappenr.: 16

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hjørring Krolf Klub Krolfvennerne Rold Røverne ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Nina Pedersen Inger Hollesen Jørgen Sudergård Find Nielsen

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hallund Krolf Krolfvennerne Rold Røverne ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Jørgen Jensen Mona Kielgast Villy Nielsen Kirsten Nielsen



Dato: Bane: 2-3-1 Start: hul 11 Mappenr.: 17

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 3-1-2 Start: hul 11 Mappenr.: 18

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hjørring Krolf Klub Krutuglerne Rold Røverne ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Bent Christensen Villy Bach Pedersen Arne Nielsen Jørn Christensen

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hjørring Krolf Klub Krutuglerne Rold Røverne ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Ivan Jensen Jørgen Mortensen Hans Christensen Lisbeth Christensen



Dato: Bane: 1-2-3 Start: Hul 2 Mappenr.: 19

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2-3-1 Start: Hul 2 Mappenr.: 20

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hjørring Krolf Klub Krutuglerne SEIF Senioridræt ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Inger Rosander Madsen Kaj Ove Andersen Inge Madsen Erik Petersen

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hjørring Krolf Klub Krutuglerne SEIF Senioridræt ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Hans Pedersen Jørn Knudsen Alice Jensen Renate Petersen



Dato: Bane: 3-1-2 Start: Hul 2 Mappenr.: 21

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 1-2-3 Start: Hul 4 Mappenr.: 22

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hjørring Krolf Klub Krutuglerne SEIF Senioridræt ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Hanne Petersen Erik Terkelsen Kirsten Larsen Poul Sørensen

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hjørring Krolf Klub Thorup/Klim BK SEIF Senioridræt ØBI Krolf

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Torben Gross Leo Pedersen Anni Molsen Jørn Pedersen



Dato: Bane: 2-3-1 Start: Hul 4 Mappenr.: 23

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 3-1-2 Start: Hul 4 Mappenr.: 24

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hjørring Krolf Klub Lysets Landsby Krolf SEIF Senioridræt Østerild Seniorklub

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Lillian Sørensen Ib Olsen Gunnar Jensen Dorthe Bjerg  

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Hjørring Krolf Klub Krutuglerne SEIF Senioridræt Østerild Seniorklub

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Flemming Ask Adriansen Tommy Mortensen Kirsten Meyer Ellen Bertelsen 



Dato: Bane: 1-2-3 Start: Hul 6 Mappenr.: 25

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2-3-1 Start: Hul 6 Mappenr.: 26

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Svend Andersen Erik Nielsen Leo Larsen Viggo Bertelsen  

Hjørring Krolf Klub Lysets Landsby Krolf SEIF Senioridræt Østerild Seniorklub

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Carl-Ove Hartmann Verner Jeppesen Jørgen Nyquist Jens Kristensen

Hjørring Krolf Klub Lysets Landsby Krolf SEIF Senioridræt Thorup/Klim BK

*



Dato: Bane: 3-1-2 Start: Hul 8 Mappenr.: 27

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 1-2-3 Start: Hul 8 Mappenr.: 28

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Bjarne Andersen Lis Nielsen Erik Bang Ruth Bliksted

Hjørring Krolf Klub Lysets Landsby Krolf SEIF Senioridræt Thorup/Klim BK

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Åse Andersen Ole Svendsen Poul Hansen  Birgit Breum

Hjørring Krolf Klub Lysets Landsby Krolf Østerild Seniorklub Thorup/Klim BK

*



Dato: Bane: 2-3-1 Start: Hul 10 Mappenr.: 29

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 3-1-2 Start: Hul 10 Mappenr.: 30

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Gunhild Andersen Birthe Pedersen Ingrid Rægård  0

Krutuglerne Thorup/Klim BK Østerild Seniorklub 0

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Ove Hansen Birgit Poulsen Bjørn Funke Bertel Bliksted

SEIF Senioridræt Aalborg Senior Krolf Vagten Krolf Thorup/Klim BK

*



Dato: Bane: 1-2-3 Start: Hul 10 Mappenr.: 31

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2-3-1 Start: Hul 11 Mappenr.: 32

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

0 0 0 0

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

Hans Poulsen Leo Harbo Frode Poulsen  0

Aalborg Senior Krolf Thorup/Klim BK Østerild Seniorklub 0

*



Dato: Bane: 3-1-2 Start: Hul 11 Mappenr.: 33

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 1-2-3 Start: hul 11 Mappenr.: 34

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2-3-1 Start: hul 11 Mappenr.: 35

Navn:

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

0 0 0 0

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

0 0 0 0

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

0 0 0 0

0 0 0 0

*



Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 3-1-2 Start: hul 11 Mappenr.: 36

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

16-08-2021 Regionsmesterskab 2021

0 0 0 0

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

0 0 0 0

*


